

Słupsk, dnia 12 czerwca 2020 r.

Znak sprawy: ZP.261.13.7.2020.ZP5

Zamawiający:

Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku,
który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk,
Plac Zwycięstwa 3, 76-200 Słupsk

Adres Zamawiającego: 76-200 Słupsk, ul. Przemysłowa 73

Numer telefonu: +48 59 841 00 91,

Adres e-mail: zamowienia@zimslupsk.com

Adres strony internetowej: <https://www.zimslupsk.com>

Platforma zakupowa <https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk>

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę ulicy Małachowskiego w Słupsku. Znak sprawy ZP.261.13.2020.

Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, który działa w imieniu i na rzecz Miasta Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, zawiadamia iż wniesiono wnioski dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”. Treść wniosków wraz z odpowiedzią Zamawiającego zestawiono poniżej.

Pytanie nr 1:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o opinię geotechniczną.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dysponuje dodatkową opinią geotechniczną.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, z zastrzeżeniem, że stan faktyczny zostanie potwierdzony po pierwszym wytyczeniu w terenie.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomościami na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany cały teren budowy, obejmujący wszystkie niezbędne działki, na których zgodnie z decyzją administracyjną przewidziano prowadzenie robót drogowych, a ewentualny koszt zajęcia pasa drogowego nie obciąży Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót w czasie przejęcia placu budowy przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujęta w przedmiarze robót, obowiązek i koszt usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający, wydłuży termin realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych okoliczności.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w SIWZ wraz z załącznikami, stanowiących podstawę wyceny oferty, z których wynika konieczność wykonania dodatkowych robót, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający przewidział zmiany treści umowy w zakresie terminu i dodatkowego wynagrodzenia we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ, w szczególności w § 15.

Pytanie nr 9:

Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuję, iż dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku gdy SST opiera się o stare nieaktualne lub wycofane normy.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, że do wyceny należy ująć regulację wysokościową armatury urządzeń obcych uzbrojenia terenu bez wymiany na nową, a w przypadku konieczności wymiany Wykonawca otrzyma dodatkowe wynagrodzenie.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 11:

Czy do regulacji zwieńczeń istniejącej infrastruktury (studnie kanalizacji sanitarnej, studnie telekomunikacyjne, skrzynki wodociągowe) należy wykorzystać materiał rozbiórkowy czy należy zamontować materiał nowy.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje że do wyceny należy wykorzystać materiał rozbiórkowy.

Pytanie nr 12:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania równoważnego materiału do kruszywa łamanego 0/31,5mm, czyli kruszywa betonowego 0/31,5mm (przekrusz betonowy).

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania proponowanego materiału.

Pytanie nr 13:

Prosimy o wskazanie materiałów rozbiórkowych, które są własnością Zamawiającego. Prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiału pozyskanego z rozbiórki. Czy materiał pozyskany z rozbiórki nawierzchni kostki betonowej należy spaletować przed transportem.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający opisał powyższą kwestię we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ, w § 6 pkt 11. Ponadto Zamawiający informuje, iż materiał pozyskany z rozbiórki nawierzchni kostki betonowej należy spaletować przed transportem.

Pytanie nr 14:

Pozycje znajdujące się w przedmiarze branży drogowej od 4.8 do 4.11 dublują się z zamieszczonym kosztorysem branży zieleni. Prosimy o korektę przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający informuje iż przedmiar branży drogowej jest wykonany prawidłowo.

Pytanie nr 15:

Zgodnie z zamieszczonym projektem branży zieleni:

6. SPECYFIKACJA MATERIAŁU ROŚLINNEGO I SPOSOBY WYKONYWANIA PRAC

Dla inwestycji nie planuje się nasadzeń bylin/krzewów/drzew, jak również nie planuje się przesadzeń.

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma przyjąć do wyceny pozycje od 4.8 do 4.11 (przedmiaru branży drogowe j– po korekcie zgodnie z pyt. 13). Jeżeli tak prosimy o potwierdzenie ilości znajdujących się w tych pozycjach, dotyczących nasadzeń drzew, krzewów.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający potwierdza, że do wyceny należy przyjąć pozycje od 4.8 do 4.11 przedmiaru branży drogowej w następujących ilościach:

Roża `Marathon` - 1300 szt.

Lilak Meyera `Palibin` - 1300 szt.

Kalina koralowa „Roseum” - 300 szt.

Hortensja ogrodowa – 300 szt.

Kocimiętka Fassena - 1388 szt.

Barwinek pospolity – 1388 szt.

Konwalnik – 1388 szt.

Funkia `White Brim` - 1388 szt.

Pytanie nr 16:

Prosimy o podanie konkretnych parametrów dla nowoprojektowanych drzew i krzewów (wysokość roślin, wielkość pojemnika, obwód itp.) W projekcie brak takich informacji.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Wymagania jakościowe i parametry sadzonych roślin: materiał szkółkarski musi być czysty odmianowo, wyprodukowany zgodnie z zasadami agrotechniki szkółkarskiej, rośliny powinny być zdrewniałe, zahartowane i prawidłowo uformowane z zachowaniem charakterystycznych dla gatunku i odmiany pokroju, wysokości, szerokości i długości pędów, a także równomiernie rozgałęzione, materiał roślinny musi być zdrowy, wolny od chorób i patogenów, bez śladów żerowania szkodników, uszkodzeń mechanicznych, objawów będących następstwem niewłaściwego nawożenia i agrotechniki oraz bez odrostów podkładki poniżej miejsca szczepienia, system korzeniowy winien być dobrze wykształcony, nie uszkodzony, odpowiedni dla danego gatunku, odmiany i wieku rośliny, na korzeniach szkieletowych powinny występować liczne korzenie drobne, bryła korzeniowa w pojemnikach musi być silnie przerośnięta, nie może być przesuszona, zaleca się mikoryzowanie roślin w szkółkach, krzewy z gatunku kalina, hortensja oraz lilak winny być kontenerowane w pojemnikach min. C3, mieć minimum trzy pędy z typowymi dla odmiany rozgałęzieniami, posiadać odpowiednią dla danego gatunku wysokość, byliny i róże winny być kontenerowane w pojemnikach min. C1, barwinek dopuszcza się w pojemniku P9, do czasu kwitnienia pędy nie powinny być przycięte, na organach trwałych (kłącza, bulwy, korzenie, zdrewniałe nasady pędów), powinny być widoczne pąki odnawiające, ewentualnie rozety liści, sadzenie roślin winno odbywać się w odpowiednim okresie agrotechnicznym, tj. od września do pierwszych przymrozków zimowych lub po ustąpieniu przymrozków do końca kwietnia, po posadzeniu wszystkie rośliny należy wyściółkować korą i obficie podlać.

Ponadto Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez poprawienie omyłki pisarskiej w § 2 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 8 do SIWZ).

We wzorze umowy w § 2 ust. 1 jest: „Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania robót budowlanych, których przedmiotem jest wykonanie przebudowy ulicy Kniaziewiczza w Słupsku”

Powinno być: „Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania robót budowlanych, których przedmiotem jest wykonanie przebudowy ulicy Małachowskiego w Słupsku”

Pozostałe zapisy treści SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego za pomocą Platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/zimslupsk>.

DYREKTOR
Zarządu Infrastruktury Miejskiej
Słupsku
mgr inż. Jarek Borecki